
Protokół nr XVII/2025 
sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 17.07.2025r. 
 
Ad. 1. Obrady XVII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 08:36  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana 
Kamila Dziewierza, Zastępcę Wójta Gminy Pana Krzysztofa Solę, Skarbnik Gminy Panią 
Ilonę Starzyńską oraz Radcę Prawną Panią Sylwię Dąbrowską. 
Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na sesji 
obecni byli radni według listy obecności, która została dołączona do materiałów z sesji. 
(Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
     
Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         

2. Przyjęcie porządku obrad.   

3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji.  

4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych komisji.  

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    

6. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Bierwcach - projekt nr 1, 

B. zakazu podlewania ogródków przydomowych, trawników, upraw rolnych, 

napełnienia basenów i oczek wodnych oraz mycia samochodów wodą z gminnej 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Jedlińsk – projekt nr 2.  

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad XVII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

 
Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto porządek obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Elżbieta Łoboda (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Grzegorz Podgórzec 
(ZA), Justyna Dryja (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Mateusz 
Kucharczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Iwona Filozof (ZA), Agnieszka Maj (ZA).  
 
 Ad.3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji. 
 
Ad.3A. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 13 głosami za, 2 głosami 

wstrzymującymi się przyjęto protokół z XVI Sesji. 
 



Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Anna Rodak-
Broda (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Justyna Dryja 
(WSTRZYMAŁA SIĘ), Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Iwona Filozof (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Agnieszka Maj (WSTRZYMAŁA 
SIĘ).  
 
Ad.4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  
w okresie międzysesyjnym, ewentualnie informacje Przewodniczących stałych 
komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Tomasz Plewiński 
poinformował, że komisja obradowała 07 lipca 2025 roku. Przedmiotem posiedzenia 
komisji była skarga na Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Bierwcach. Przewodniczący komisji wskazał, że po przeanalizowaniu 
skargi, wyjaśnień pisemnych udzielonych przez Panią Dyrektor PSP w Bierwcach, 
wyjaśnień Skarżącej oraz pozostałych osób uczestniczących w posiedzeniu komisji, 
komisja uznała skargę za bezzasadną. Udział w głosowaniu przedstawiał się 
następująco: pięciu członków komisji głosowało za uznaniu skargi za bezzasadną,  2 
osoby wstrzymały się od głosu.   
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

poinformował, że komisja obradowała w dniu 17 lipca 2025r. Przedmiotem posiedzenia 

komisji był projekt Uchwały nr 2 w sprawie zakazu podlewania ogródków 

przydomowych, trawników, upraw rolnych, napełniania basenów i oczek wodnych oraz 

mycia samochodów wodą z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Jedlińsk. 

Członkowie Komisji jednogłośnie negatywnie zaopiniowali projekt uchwały nr 2. 

 

Ad.5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia oddał głos Wójtowi Gminy, który 
przedstawił najważniejsze informacje, które miały miejsce w okresie międzysesyjnym. 
Należą do nich: 

• otwarcie ofert dla postępowania na budowę placu zabaw przy ZSP w Jedlińsku, 
• finalizacja budowy przez PKP parkingów przy stacji w Bierwieckiej Woli oraz 

Kruszynie,  
• realizacja na bieżąco inwestycji z funduszu sołeckiego, 
• realizacja na bieżąco wycinki zadrzewień przez ZGK Jedlińsk,  

 
 Wójt Gminy odniósł się także do projektu uchwały w sprawie zakazu podlewania 
ogródków przydomowych, trawników, upraw rolnych, napełnienia basenów i oczek 
wodnych oraz mycia samochodów wodą z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Jedlińsk. 
  



Ad.6. Podjęcia uchwał 
 
Ad 6A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 9 głosami za, 6 głosami wstrzymującymi się 
przyjęto Uchwałę nr XVII/34/2025 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (WSTRZYMAŁ 
SIĘ), Marcin Drewnowski (WSTRZYMAŁ SIĘ), Mateusz Kucharczyk (WSTRZYMAŁ SIĘ), 
Robert Rędzia (ZA), Justyna Dryja (WSTRZYMAŁA SIĘ), Ewa Ofiara (ZA), Elżbieta 
Łoboda (WSTRZYMAŁA SIĘ), Iwona Filozof (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Anna Rodak-Broda (WSTRZYMAŁA SIĘ), Barbara Kołodziejska (ZA), 
Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA). 
 
Ad. 6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 2 w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, trawników, 
upraw rolnych, napełnienia basenów i oczek wodnych oraz mycia samochodów wodą  
z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Jedlińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 13 głosami przeciw, 2 głosami za nie 
przyjęto projektu Uchwały nr 2 w sprawie zakazu podlewania ogródków 
przydomowych, trawników, upraw rolnych, napełnienia basenów i oczek wodnych oraz 
mycia samochodów wodą z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Jedlińsk. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (PRZECIW), 
Tomasz Plewiński (PRZECIW), Grzegorz Podgórzec (PRZECIW), Maciej Makulski (ZA), 
Mateusz Kucharczyk (PRZECIW), Robert Rędzia (PRZECIW), Anna Rodak-Broda 
(PRZECIW), Elżbieta Łoboda (PRZECIW), Justyna Dryja (PRZECIW), Ewa Ofiara 
(PRZECIW), Barbara Kołodziejska (PRZECIW), Lidia Żurowska (PRZECIW), Iwona 
Filozof (PRZECIW),  Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj (PRZECIW). 
 
Ad.7. Sprawy różne. 
 
Radny Marcin Drewnowski zwrócił się z pytaniem do Wójta Gminy o odbiór azbestu od 
mieszkańców. Szczegółowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Jedlińsk Pan Kamil 
Dziewierz. 
 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz zwrócił się z pytaniem do Radnej Elżbiety Łobody  
w sprawie zarządu Wspólnoty wsi Jedlińsk czy został on już ukonstytuowany, ponieważ  
wyraża on chęci spotkania, podjęcia rozmów z zarządem Wspólnoty w sprawie 
przekazania części gruntów na Gminę pod rekreację. W odpowiedzi Radna Elżbieta 
Łoboda wskazała, iż zarząd Wspólnoty został już ukonstytuowany oraz że na miesiąc 
wrzesień jest planowane zebranie jak również wskazała, że będzie zabiegała aby odbyło 



się ono w siedzibie Urzędu wraz z członkami wspólnoty oraz przedstawicielami Urzędu 
Gminy.  
 
Radna Barbara Kołodziejska zwróciła się z pytaniem do Wójta Gminy odnoście 
podłączenia się mieszkańców do nowo budowanej kanalizacji w miejscowości 
Wielogóra. Szczegółowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Jedlińsk Pan Kamil Dziewierz.  
 
Radna Elżbieta Łoboda zwróciła się z pytaniem do Wójta Gminy o możliwość 
utwardzenia ul. Sienkiewicza w Jedlińsku. Szczegółowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy 
Jedlińsk Pan Kamil Dziewierz.  
 
Radna Anna Rodak-Broda zwróciła się z pytaniem o oświetlenie ul. Spokojnej we Wsoli. 
Szczegółowych wyjaśnień udzielił Zastępca Wójta Gminy Jedlińsk Pan Krzysztof Sola.  
 
Radna Justyna Dryja zwróciła się z pytaniem o remont ul. Słonecznej w Wielogórze. 
Szczegółowych wyjaśnień udzielił Wójt Gminy Jedlińsk Pan Kamil Dziewierz.  
 
Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz poinformował o planie nadania nazw ulic  
w miejscowościach Nowe Zawady i Stare Zawady.  
 
Radna Agnieszka Maj podziękowała Zakładowi Gospodarki Komunalnej za usunięcie 
zadrzewień. 
 
Sołtys sołectwa Ludwików Pan Bogusław Wieczorek  podziękowała Wójtowi Gminy oraz 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej za przecinkę drzew.  
 
Ad.8. Przewodniczący Robert Rędzia o godzinie 09:22 zamknął obrady XVII sesji Rady 
Gminy.  

 
 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
            Robert Rędzia 

 Protokołowała: 
 Wioleta Siwiarek  
 
 


